
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības  
Ārtelpas un mobilitātes departamenta direktoram  

Ģertrūdes ielā 36, Rīgā, LV-1011 
 

Nosaukums/vārds, uzvārds: ______________________________ 
Adrese: ______________________________ 

Kontakti (tālr., fakss, e-pasts):______________________________ 
 

Iesniegums 
 

Lūdzam savas kompetences ietvaros izskatīt un saskaņot lielgabarīta un/vai smagsvara 
pārvadājumu maršrutu Rīgas pilsētā. Plānotais pārvadājuma laiks: 
 ________________________________________________________________________________ 

Lielgabarīta un/vai smagsvara transportlīdzekļa parametri: 

pilna masa (t)  
faktiskā masa (t)  
augstums no brauktuves virsmas (m)  
platums (m)  
garums (m)  
kravas masa (m)  
kravas pārkare aizmugurē (m)  
ass slodze (t)  
attālumi starp asu centriem (m)  

 
 Marka Modelis 

Valsts reģistrācijas 
numurs 

Maksimālais 
ātrums 

Vilcējs     
Piekabe     
Puspiekabe     
Cita iekārta     

 
Vēlamais pārvadājuma 
maršruts:___________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 
 

 
Informācija par personas datu apstrādi 

 
 

Pārzinis personas datu apstrādei - Rīgas valstspilsētas pašvaldība (iestāde - Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departaments), adrese: Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis: 
67012701, elektroniskā pasta adrese: amd@riga.lv. 
 
Personas datu aizsardzības speciālists - Rīgas domes Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju 
un drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, elektroniskā pasta adrese: dac@riga.lv. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Jūsu personas datu (vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija) apstrādes mērķis – 
lielgabarīta un/vai smagsvara pārvadājumu maršrutu Rīgas pilsētā saskaņošana. 
 
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos noteikto juridisko pienākumu 
izpilde (06.04.2010. MK noteikumi Nr.343). 
 
Personas datu saņēmēji – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departamenta 
struktūrvienības, VSIA “Latvijas valsts ceļi”, Valsts policija. 
 
Jūsu personas dati tiks glabāti 5 gadus. 
 
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 
1.pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo 
personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos 
gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 
 
2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē Datu valsts 
inspekcijā, Rīgā, Elijas ielā 17, LV-1050, e-pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv  
 
 
 
Ar informāciju par personas datu apstrādi iepazinos: 
 
 
___________________________________________________________________________ 

(paraksts, atšifrējums, datums) 


